

2025 SPP Capacity RFP Questions & Answers

Posted 11/21/2025

Question #1: Are both NRIS and ERIS Projects eligible?

Answer: Yes

Question #2: How are ERIS resources valued vs NRIS resources?

Answer: The Company's evaluation of the proposal will include some assessment to determine the likelihood and cost of securing Firm Network Transmission Service (FIRM NITS). While one would expect it to be easier to secure FIRM NITS from a NRIS resource than from an ERIS resource, the type of interconnection is not a key factor in the evaluation.